Arcop romana lege viventes. testes.

i- besiderins notarius rogatus scripsia post traditum

complevi.

nchxxu
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Ambrosius et liertilla coniuges vendunt Pl/aldeberto

presbytero decumano et ojiciali ecclesiae s. geor

gii mediolanensis silvam roboream in flebili-cle

lis autographo in Arch. canon s. Ambrosii MrllioL

Ponno

ln christi nomine otio gratia hei imperator au

imisj anno imperii eius tercio. septimo die mensis

. ill questa voce rammenta un monumento romano. probabilmento

timui puhblicL siluali nelllattuale via del cranarolo

ii questa espressione accenna al uinfeoy eilifizin romano. esi

stentsin itrescial ad uso. semhray di bagni presso ltattuale porta

truciatag e rammentalo in un documenta delllanno ioav . in cui

Mrlantosi dello coerenze dtnn promontorio del colle cidneo. sul

qui et Amizoj filius bone memorie Ambrosii de ci

vitate Mediolaniy et liertilla.que et ldezaj filia bone

memorie Sanselini iudicisy iugalibnsj qui professi su

mus lege langobardornmtviverea ipso namque iugale

et mundualdo meo mihi consenciente et subter con

firmantc iusta legei una cum. noticia de propiuquio

ribus parentibus meis cui supra feminei quorum no

mina subter legunturg quibus in corum presencia vel

testium certa facio professione et manifestacionea eo

quod nulla me pati violencia ab quempiam hominem

nec ab ipso iugale meof nisi cum mea bona et spon

tanea proventh voluntatey accepissemus. sicuti et

in presencia testium mauifesti sumus nos quibus su

pra iugalibuss qui accepimus pariter insimul ad te

b waldevertns presbiter de inter decomanos sancte

mediolanensis ecclesiaeroficiale ecclesie beati christi

martiri cueorgii1 que est fundata intra civitate Me

diolani prope porta quo claniatur ticinensey et filii

quondam llermenfredij qui fuit de vico lilestacioy

argentum denarios bonos soldos viginti finitum pre

ciuma sicut inter nobis convenita pro silva roborea

cum area ubi extat pecia una iuris nostris quibus

supra iugalibus1que abere visi sumus in vico et fundo

lreburcio ad locus ubi tlorcnciano diciturj et nomi

natur ibi ad carbonaria quoeret ei danduas partes

sancti Ambrosiij et da reliquas duas partes percurrit

rioa et est area in qua silva ipsa roborea stare vi

detur . infra suprascriptas quoerencias per mensura

iusta iuch legiptimas tresg et si infra ipsas quoe

c rencias ex predicta silva roborea cum- area ubi extatt

de nostro iugalibus iure amplius inventum fuerit.

quam ut supra mensura legitur. pro suprascripto